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A módosító javaslatot tárgyaló bizottság: Költségvetési bizottság 

Módosító javaslat 2 

Módosítópont sorszáma: 1.
Törvényjavaslat érintett rendelkezése: 42. § (1) bekezdés
Módosítás jellege: módosítás 

42. §

(1) A települési önkormányzatot illeti meg
f)  a  gépjárműadóról  szóló  törvény alapján  azon belföldi  gépjárművek  után  beszedett  adó
50%-a,  amely  esetében  az  adóalany  hatósági  nyilvántartás  címadat  rovatába  bejegyzett
lakcíme,  székhelye,  ennek  hiányában  telephelye  a  települési  önkormányzat  illetékességi
területén található,
g)  a  települési  önkormányzat  illetékességi  területéből  a  belterületen  kiskereskedelmi
forgalomban értékesített üzemanyag után beszedett jövedéki adó 25%-a.

1 A HHSZ 91.  §  (4)  bekezdése  alapján  a központi  költségvetés  és  a  költségvetési  fejezetek  bevételi  és  kiadási
főösszegére  és  egyenlegére  –  a  Gst.  25.  §  (2)  bekezdése  szerinti  módosító  javaslat  kivételével  –  kizárólag  a
költségvetési ügyekkel foglalkozó bizottság nyújthat be módosító javaslatot. 

2 A módosító javaslatban egy vagy több (ebben az esetben egymással összefüggő, tartalmilag-logikailag összetartozó,
részelemeiben  egymástól  elválaszthatatlan)  módosítás  tüntethető  fel.  Az  egy  módosító  javaslatban  benyújtott
módosító pontok a továbbiakban összefüggőként kezelendők. 



 
Módosítópont sorszáma: 2.
Törvényjavaslat érintett rendelkezése: 42. § új (3) bekezdés
Módosítás jellege: kiegészítés 

(3)  Budapest  főváros  esetében  az  (1)  bekezdés  f)  pontja  szerinti  átengedett  bevétel  a  kerületi
önkormányzatot, az (1) bekezdés g) pontja szerinti átengedett bevétel a Fővárosi Önkormányzatot
illeti meg, amelyet azok a közutak és közúti műtárgyak fenntartására, illetve felújítására kötelesek
fordítani.

Indokolás 

A gépjárművek tulajdonosai  és  üzembentartói  jelentős  közterheket  viselnek,  ami  alapján  joggal
várhatják el a közutak és a közúti műtárgyak jó műszaki állapotát. A módosító javaslat azt célozza,
hogy  a  helyi  közutak  fenntartását  végző  települési  önkormányzatok  részesülhessenek  a
gépjárművek  tulajdonosai  által  fizetett  közterhekből,  biztosítva  ezzel  a  gépjárműtulajdonosok
számára nyújtandó, jó minőségű közszolgáltatás forrását.
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